
Eerste wijziging van de tarieventabel behorende bij de legesverordening 2020,

gemeente Roermond

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond,

gezien de bekendmaking (nr. 432) in de Staatscourant zoals gepubliceerd op 13 november 2019

gelet op het bepaalde in artikel 147 van de gemeentewet en het bepaalde in artikel 10 van de

legesverordening 2020

 

besluit:

vast te stellen de navolgende wijzigingen in de tarieventabel behorende bij de legesverordening 2020:

 

 

2020  

 Het tarief bedraagt voor het verrichten van handelingen ten behoeve

van een aanvraag:

1.2.

 van een nationaal paspoort:1.2.1

€ 55,35voor een persoon die op het moment van de aanvraag de leeftijd van

18 jaar nog niet heeft bereikt

1.2.1.2

 van een nationaal paspoort, een groter aantal bladzijden bevattende

dan een nationaal paspoort als bedoeld in onderdeel 1.2.1

(zakenpaspoort):

1.2.2

€ 55,35voor een persoon die op het moment van de aanvraag de leeftijd van

18 jaar nog niet heeft bereikt

1.2.2.2

 van een reisdocument ten behoeve van een persoon die op grond

van de Wet betreffende de positie van Molukkers als Nederlander

wordt behandeld (faciliteitenpaspoort):

1.2.3

€ 55,35voor een persoon die op het moment van de aanvraag de leeftijd van

18 jaar nog niet heeft bereikt

1.2.3.2

€ 55,35van een reisdocument voor vluchtelingen of een reisdocument voor

vreemdelingen

1.2.4

 van een Nederlandse identiteitskaart:1.2.5

€ 58,30voor een persoon die op het moment van de aanvraag 18 jaar of

ouder is

1.2.5.1

 

Inwerkingtreding

Deze wijziging treedt in werking direct na de dag van de bekendmaking.

 

De datum van ingang van de heffing is 7 januari 2020.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 7 januari 2020.

 

Burgemeester en wethouders van Roermond,

De secretaris, mr. drs. J.J.Th.L. Geraedts

De burgemeester, M.J.D. Donders-de Leest

Nr. 15020

GEMEENTEBLAD 21 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Roermond

Gemeenteblad 2020 nr. 15020 21 januari 20201


